



# Fler skånska vänsterpartister på ledande centrala poster föreslås till kongressen

På Vänsterpartiets kongress i Uppsala den 5-8 januari föreslås sex skåningar inta centrala poster i partiet. Det är en ökning från tidigare som hittar sin motsvarighet bl.a. i att Vänsterpartiet i södra Sverige har vuxit mycket efter valet. **Sara Mohammadi**, psykologstuderande från Malmö, **Martina Nilsson**, jämställdhetskommunalråd i Malmö, **Ana Rubin** juridikstuderande från Landskrona och **Henning Süssner** rektor från Landskrona föreslås till partistyrelsen. **Vilmer Andersen**, gruppleddare (V) i Region Skåne och **Anders Neergaard** forskare från Vänsterpartiet Malmö föreslås till programkommissionen.

## Nominerande till partistyrelsen:

Sara Mohammadi är en 28-årig psykologstuderande som tidigare har varit ordförande för Ung Vänster Skåne. Hon är föreslagen till en ordinarie plats i partistyrelsen.

– Jag arbeta för att Vänsterpartiet ska bli bättre på att se och bekämpa rasistiska strukturer. Jag vill också jobba för att stärka feminismen inom partiet, säger **Sara Mohammadi**, Vänsterpartiet Malmö.

Martina Nilsson, jämställdhetskommunalråd i Malmö föreslås bli omvald som ledamot till partistyrelsen i ytterligare en period.

– Detta är hedrande att valberedningen förelär mig för ytterligare en period. Om jag bli vald kommer jag att använda min plats till att skapa mer konkret feministiskt offensiv politik och skärpa Vänsterpartiets klassprofil. Feministisk politik och jämställdhet ska inte bara genomföras utan det ska framförallt få genomslag överallt, säger **Martina Nilsson**, Vänsterpartiet Malmö.

Ana Rubin, 31 år, är tjänstledig från sitt arbete som elevassistent i särskolan för att studera juridik. Hon har tidigare varit fackligt aktiv i Kommunal, är kvinnofridsambassadör för Hyresgästföreningen och instruktör i feministiskt självförsvar. Hon har även startat upp det tvärpolitiska nätverket för sex timmars arbetsdag. Hon är aktiv i Vänsterpartiet Landskrona. Ana är föreslagen till ytterligare en period i partistyrelsen.

– Jag vill arbeta vidare med att ta fram strategier för att arbetstidsförkortning åter ska bli en profilfråga för Vänsterpartiet. Jag tycker att internfeminismen i partiet behöver utvecklas, dessutom behöver vi lyfta fram (v)år arbetsmarknadspolitik tydligare, säger **Ana Rubin**, Vänsterpartiet Landskrona.

Henning Süssner är rektor på Kvamby folkhögskola och aktiv i partiföreningen i Landskrona. Han har tidigare varit ordförande i Vänsterpartiets studieutskott och jobbat som journalist. Han är född i Tyskland, 1970. Han är föreslagen som suppleant i partistyrelsen.

– Om kongressen väljer mig vill jag använda platsen i partistyrelsen till att utveckla Vänsterpartiets studiearbete och interna debatt, säger **Henning Süssner**, Vänsterpartiet Landskrona.

## Nominerade till programkommissionen

Anders Neergaard, snart 50 årig Malmöbo är föreslagen till programkommissionen. Han har varit med i Vänsterpartiet i cirka ett decennium.

– Om jag blir vald vill jag arbeta med att koppla samman vår marxistiska och feministiska analys med vår ekonomiska politik samt lyfta kopplingen mellan antirasistisk kamp och klass och kön, säger **Anders Neergaard**, Vänsterpartiet Malmö.

Vilmer Andersen är 67 år och arbetar som gruppleddare för Vänsterpartiet i Region Skåne sedan 2002. Han har tidigare suttit i partistyrelsen (1998-2012) och är nu föreslagen till ledamot av programkommissionen.

– Som ledamot av Programkommissionen vill jag försöka att konkretisera formuleringen i partiprogrammets portalparagraf om att vi är ett socialistisk och feministisk parti på ekologisk grund. Jag ser att det är viktigt att lyfta in Vänsterpartiets rättviseperspektiv tydligt även i miljö- och klimatfrågorna, säger **Vilmer Andersen**, Vänsterpartiet Malmö.

## För mer information och ytterligare kommentarer kontakta:

Sara Svensson, presskontakt: 0709-13 44 10

Vilmer Andersen: 044-309 32 65

Sara Mohammadi: 0739-64 88 33

Anders Neergaard: 0708-18 31 96

Martina Nilsson: 0708-16 17 09

Henning Süssner: 0707-23 74 55